ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày 18  tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 314/GM-UBND ngày 18/11/2025 của UBND tỉnh

về việc tổ chức họp nghe báo cáo thực hiện, giải ngân các Chương trình mục

tiêu quốc gia: Xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững trên địa bàn

tỉnh giai đoạn 2021-2025 trong thời gian qua, kế hoạch thực hiện các tháng cuối

năm 2025. UBND xã kính mời các thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến tại

điểm cầu xã như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo phòng Văn hoá – Xã hội;

- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công (đến dự và đưa tin).

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 (Chiều thứ Tư)

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị hội trường và phối hợp

kiểm tra, kết nối đường truyền thiết bị phục vụ hội nghị trực tuyến đảm bảo.

- Giao phòng Kinh tế chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc Xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn xã.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời.

- Lưu: VT.
* Mã QR tải tài liệu họp

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Duy Huệ

		2025-11-18T16:01:12+0700

		2025-11-18T17:19:47+0700

		2025-11-18T17:19:47+0700